
Home & Business Real Estate

KKTC Girne Alsancak Bölgesi'nde Satılık 2+1
Daireler £89.000
Alsancak, Girne, Kıbrıs

50610

183622

Satıldı (Mayıs 2021)

Daire

100 m²

100 m²

1. Kat

2019

2

Ortak Havuz

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

KKTC Girne Alsancak Bölgesi'nde Satılık 2+1
Daireler
KKTC GİRNE ALSANCAK BÖLGESİNDE HER ŞEYİ İLE DÜŞÜNÜLMÜŞ
SATILIK 2+1 DAİRELER

BANKA KREDİSİNE UYGUN

%25 PEŞİN, %60 18 AY TAKSİT %15 TAPU TESLİMİ

TESLİM TARİHİ : TEMMUZ 2020

Alsancak bölgesinde nezih ve merkezi lokasyonda ve anayol
üstünde

Girne Merkezinden 8 km batıda havası, denizi, ünlü plajları, hoteller,
eğlence mekanları ve restaurantlarıyla popüler olan Alsancak
bölgesinde her adımda doğaya yaklaşacağınız bir yaşam.

Denize yürüme mesafesinde, nezih ve merkezi konumuyla, her yeni
güne tatil tadında başlayacağınız huzurlu bir yaşam vadediyor. Ortak

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.
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